

	ul. Nakielska	Remont generalny i rozbudowa (poszerzenie) ul. Nakielskiej wraz z przedłużeniem linii tramwajowej. Umożliwi to polepszenie przepływu pojazdów z dzielnic Miedzyń, Prądy oraz podbydgoskich gmin z centrum miasta oraz lepsze wykorzystanie komunikacji miejskiej w dzielnicy	Ciągłe korki na ulicy Nakielskiej, która jest wąskim gardłem komunikacyjnym łączącym gęsto zaludnione i ciągle rozwijające się dzielnice Bydgoszczy
		Poprawa komunikacji poprzez wykonanie nowej nawierzchni drogi	Poprawa komunikacji oraz komfortu użytkownika drogi dojazdowej do miasta od strony Lisiego Ogonu
	ul. Żytnia	Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie oświetlenia ulicy	Po zmroku problemy z komunikacją. Poprawa bezpieczeństwa obywateli
	ul. Mińska	Budowa osiedlowego domu kultury Rewitalizacja nadbrzeża Kanału Bydgoskiego i parku przy ulicy Mińskiej	W dzielnicy brakuje ośrodka integracji lokalnej Poprawa życia seniorów oraz młodzieży
	ulice: Nakielska, Pijarów, Ulice osiedlowe	Modernizacja ul. Nakielskiej, utwardzenie ulic osiedlowych Budowa basenu Budowa stacji CPN	ul. Nakielska - codzienne korki Ulice osiedlowe - brak utwardzenia daje się we znaki szczególnie po sporych opadach deszczu Basen - brak możliwości korzystania przez dzieci, młodzież i osoby starsze przy ciągłym pogarszaniu się stanu zdrowia
	ulice: Bluszczowa, Makowa itp.	Utwardzenie ulic Modernizacja ulicy Nakielskiej Modernizacja starych budynków przy tej ulicy Oświetlenie ulic Stworzenie miejsc kultury dla młodzieży	Poprawa jakości życia, dbanie o bezpieczeństwo dzieci, dojazd do pracy na czas
	ulica Jana Maciaszka	Budowa placów zabaw	Dzieci bawią się w lesie, na ulicach lub placach budowy
Miedzyń, Prądy		Utwardzenie ulic Rewitalizacja terenów zieleni	Poprawa warunków zamieszkania poprzez wyeliminowanie konieczności poruszania się po błocie oraz wdychania kurzu w okresie letnim
		Rewitalizacja Kanału Bydgoskiego i nadbrzeży na odcinku ul. Bronikowskiego - śluza Prądy i dalej do gmin ościennych - Białe Błota do miejscowości Lisi Ogon, Łochowo, Łochowice	Dzielnice te od prawie 100 lat są pomijane w inwestycjach. Brakuje elementarnych rzeczy, jak utwardzone drogi, place zabaw, nie ma domu kultury, brakuje atrakcyjnych miejsc do spędzenia czasu. Ponadto Miasto Bydgoszcz w planach do 2030r. nadal nie widzi potrzeby ich rewitalizacji
Zimne Wody		Zagospodarowanie nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 155. Prawo wieczystego użytkowania niezabudowanej działki nr 3/6 o pow. 2, 2064 ha	W Bydgoszczy brak pola namiotowego, camperowego, przystani kajakowej
Nadbrzeże Brdy od centrum do Brdujścia.	-	Umocnienie i naprawa nadbrzeża Brdy, budowa alejek spacerowych i ścieżki rowerowej. Oświetlenie nadbrzeża	Mamy obecnie dość dużo ścieżek rowerowych i ciągów spacerowych w samym mieście, jednak w tym przypadku Bydgoszcz zyskałaby wizerunkowo – zyskałaby zagospodarowane nadbrzeże Brdy, atrakcyjne zarówno dla mieszkańców, jak i turystów
Śródmieście	Osiedle Londynek	Gruntowna rewitalizacja infrastruktury mieszkalnej - odnowienie starych kamienic na Londynku i w okolicach, a także zwiększenie w miarę możliwości powierzchni terenów zieleni	Stare i zaniedbane kamienice są często miejscem spotkań osób należących do tzw. marginesu społecznego